
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลภูแลนคา 

เร่ือง  กำหนดสมัยประชุมสามัญสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  ประจำปี  ๒๕๖๕ และกำหนดสมัยประชุม

สามัญสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (สมัยแรก)  ประจำป ี ๒๕๖๖  

…………………………….. 

อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา  ๕๓  แห่งพระราชบัญญัตสิภาตำบลและองคก์ารบรหิารส่วน 

ตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติม

จนถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  ข้อ  ๒๑  ประกอบกับสภาองค์การบริหารส่วนตำบลภูแลนคา  ได้มีมตเิห็นชอบเมื่อ

วันที่  ๔  มกราคม  ๒๕๖๕  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลภูแลนคา  ครั้งแรก  ประจำปี ๒๕๖๕     

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลภูแลนคา  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  ๒๕๖๕  และ

กำหนดสมัยประชุมสามัญสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (สมัยแรก)  ประจำป ี ๒๕๖๖  ดังนี้ 

  สมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖๕  
   

สมัยที่  ๑  เริ่มตัง้แต่วันที่  ๑๑ – ๒๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕ จำนวน     ๑๕  วัน 

  สมัยที่  ๒  เริ่มตัง้แต่วันที่  ๑๑ – ๒๕  พฤษภาคม  ๒๕๖๕ จำนวน     ๑๕  วัน 

  สมัยที่  ๓  เริ่มตั้งแต่วันท่ี  ๑๑ – ๒๕  สิงหาคม  ๒๕๖๕  จำนวน     ๑๕  วัน 

  สมัยที่  ๔  เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑๑ – ๒๕  ธันวาคม  ๒๕๖๕  จำนวน     ๑๕  วัน 

 

สมัยประชุมสามัญ (สมัยแรก) ประจำป ี๒๕๖๖ 

 

สมัยที่  ๑  เริ่มตัง้แต่วันที่   ๑๑ – ๒๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖ จำนวน   ๑๕ วัน 
 

 

  จงึประกาศมาใหท้ราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   ๔  เดอืน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

        
 

    ( นายสาคร  สิงห์โคตร ) 

                         ประธานสภาองคก์ารบรหิารส่วนตำบลภูแลนคา 

 



15      15   15      15   15  
 

11  -  25  กุมภาพันธ์  2562   11  -  25  ธันวาคม  2562 
 

11   -  25  มถิุนายน  2562    11  -  25  กุมภาพันธ์  2563 
  

11  -   25  สิงหาคม  2562  

  

2562  4    



 

 


